
Trofee Van Haspengouw

Deeln/Partants: 146 1.17683/04/2016 - Aalst-Sint Truiden km 42,887

1:35:08

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000062185 1:35:08

2 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BCBEL200003271 0:00:00

3 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000082251 0:00:00

4 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BCBEL200106196 0:00:00

5 LIEVENS Lars VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000053060 0:00:00

6 STOCKX Aaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20000822120 0:00:00

7 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000062680 0:00:00

8 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL2000102313 0:00:00

9 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000825100 0:00:00

10 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2000082387 0:00:00

11 HANNE Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20000713108 0:00:00

12 VAN DEN BOSSCHE Fabio JOHN SAEY CYCLING TEAMBEL2000092162 0:00:00

13 DE MESMAEKER Tibo CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2000031779 0:00:00

14 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000108159 0:00:00

15 CLAEYS Robbe XBEL2000011356 0:00:00

16 PATTYN Steven ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000041610 0:00:00

17 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BCBEL2000121036 0:00:00

18 LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000092783 0:00:00

19 BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2000123177 0:00:00

20 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20001106104 0:00:00

21 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000031469 0:00:00

22 CHRISTIAENS Régis VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20001220139 0:00:00

23 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL20000317101 0:00:00

24 VERHECKEN Gilan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000070868 0:00:00

25 DANIELS Lars ACROG - BALEN BCBEL2000091537 0:00:00

26 VAN UDEN Casper MIDDEN NEDERLANDNED20010722161 0:00:00

27 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000011370 0:00:00

28 BARBRY Giel TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2001010498 0:00:06

29 DORENBOS Yanne MIDDEN NEDERLANDNED20000915165 0:00:06

30 COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20001127110 0:00:06

31 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000082288 0:00:06

32 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL2001050343 0:00:06

33 VOS Yannick DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL2001070220 0:00:06

34 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001102341 0:00:06

35 HERBOTS Inty ACROG - BALEN BCBEL2001041982 0:00:06

36 LELEU Audric CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL20010731132 0:00:06

37 MACHIELS Brent ACROG - BALEN BCBEL2001020340 0:00:06

38 HAEX Joris SPORT EN MOEDIG GENKBEL2000062439 0:00:06

39 SEGAERT Brent YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL2000020486 0:00:06

40 WILLEMSEN Mees MIDDEN NEDERLANDNED20000626163 0:00:06

41 BORDON Ruben K.V.C. DEINZE VZWBEL2000052855 0:00:06

42 VAN EKEREN Niels WATERLAND REGIOTEAMNED20000309167 0:00:06

43 DESTATSBADER Thibo TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000321103 0:00:06

44 WILS Lance TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000022122 0:00:06

45 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL200107292 0:00:06

46 DOGGEN Sander LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000101381 0:00:06

47 DE NEVE Tomas SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL2001112357 0:00:06

48 BROHIC Thomas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010425138 0:00:06

49 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000103158 0:00:06

50 SCHARRE Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2001080511 0:00:06

51 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL20001026107 0:00:06

52 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20010719113 0:00:06

53 VAN DURME Michiel WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000070664 0:00:06

54 VANSTOCKSTRAETEN Rutger LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001060691 0:00:06

55 RASCH Tommy WATERLAND REGIOTEAMNED20000511170 0:00:06



Trofee Van Haspengouw

Deeln/Partants: 146 1.17683/04/2016 - Aalst-Sint Truiden km 42,887
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Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

56 CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2001022478 0:00:06

57 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2000121116 0:00:06

58 WACHTERS Jef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL2000060721 0:00:06

59 GILLET Audran VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010307142 0:00:06

60 MICHOTTE Cyril SPRINTS.COMBEL20000124145 0:00:06

61 MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20001225112 0:00:06

62 SCHEEN Jérôme VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010522151 0:00:06

63 VAN DYCK Jarne ACROG - BALEN BCBEL2001111614 0:00:06

64 VERHULST Ruben VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000090892 0:00:06

65 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000011466 0:00:06

66 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL2001020767 0:00:06

67 VERWILST Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL2100102325 0:00:06

68 WERNIMONT Nicolas ACROG - BALEN BCBEL2000040595 0:00:06

69 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001020454 0:00:06

70 DERIBREUX Achille CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL20000311129 0:00:06

71 VERSTRAETE Ewout MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20000318111 0:00:06

72 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2000011742 0:00:06

73 WAEYAERT Arno LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001081494 0:00:06

74 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001041861 0:00:06

75 ZAGERS Stefan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.NED2000120223 0:00:06

76 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200103144 0:00:06

77 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20000502109 0:00:06

78 DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000320140 0:00:06

79 VAN OOSTERWYCK Lennert K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000042018 0:00:06

80 JORIS Senne ACROG - BALEN BCBEL2000112428 0:00:06

81 GADENNE Kevin CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000228106 0:00:18

82 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL2001052324 0:00:18

83 PLANCKAERT Jens CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000112114 0:00:20

84 DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL200004113 0:00:22

85 BRUNEL Cedric KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL20000501102 0:00:32

86 VINCENT Johan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL20000212133 0:00:42

87 DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001011558 0:02:00

Abbandons / Opgaves :

GORIS Dries DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL200105255

HEYLEN Wout ACROG - BALEN BCBEL200103167

HEYLEN Gilles WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200004098

LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL200002089

STERCKX Domien K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000020712

VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL2000080115

VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2001051817

VERVLOESEM Xandres SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL2000051319

FRANCK Steven DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL2000120626

SCHEERS Lander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000101627

LUYTEN Jonas ACROG - BALEN BCBEL2000033029

NAULAERTS Senne ACROG - BALEN BCBEL2001042430

GORTS Jochen LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001022031

FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL2001031938

JAWALAPERSAD Maarten SPORT EN MOEDIG GENKBEL2000050244

JACOBS Owen SPORT EN MOEDIG GENKBEL2000071445

MULDERS Yarne SPORT EN MOEDIG GENKBEL2001092446

BEECKMAN Brent C SPORT - KTC-CYCLING TEAMBEL2001062052

VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL2000061663

VAN HOUTE Sybren PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL2001042165

PUNNEWAERT Zion WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000122171

BRAMS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2000080376
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MANS Matjas LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000120584

STYLEMANS Mattis VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000062389

VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2000051490

VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001090893

MAERTENS Manu INDIVIDUEELBEL2000121296

BRUYNEEL Tristan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000080499

FOLENS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL20000319105

PLANCKAERT Mathias CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20001112115

RAECKE Jari TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000407116

ROSSEEUW Birger WIELERTEAM IEPERBEL20001202117

VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20010419118

SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20001126119

VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000516121

BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL20010918126

DELFOSSE Titouan ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL20010207127

DENDIEVEL Tom INDIVIDUEEL128

DESCAMPS Maxence INDIVIDUEEL130

DESPONTIN Pierre INDIVIDUEEL131

TIMMERMANS Guillaume INDIVIDUEELBEL20010319137

DEBLIR Lionel UC SERAING - VOOBEL20010503141

HALLEUX Simon LOTTO-VC ARDENNESBEL20001130143

CLAUSSE Axel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL20000422144

SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20000725146

DELSA Stéphane UC SERAING - VOOBEL20000222147

LEONARD Adrien VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010522148

VAES Alexandre UC SERAING - VOOBEL20011001149

LESSAGE François SPRINTS.COMBEL20010525150

DELGEYE Guillaume VC VIRGINALOIS  -  VIRGINAL-ITTREBEL20000426156

DERUETTE Mathieu VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010213157

WAUTHIER Jonas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20001102160

WITTENBERG Hein MIDDEN NEDERLANDNED20010531162

RAIS Mohamed MIDDEN NEDERLANDSYR20000101164

MARKUS Bob MIDDEN NEDERLANDNED20000330166

LOOIJ Eric WATERLAND REGIOTEAMNED20010429168

BEEREPOOT Stanley WATERLAND REGIOTEAMNED20000213169

BROEX Victor WATERLAND REGIOTEAMNED20000131171

WINTER Tim WATERLAND REGIOTEAMNED20010314172

Gestart / Partants: 135 Aangekomen / Arrivés : 87 Opgaven / Abandons : 48

Niet gestart / Non partants : 11 Buiten tijd / Hors delai : 0



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Trofee Van Haspengouw

3/04/2016

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 PONSAERTS Thibaut 30LOTTO OLYMPIA TIENEN

2 BOMBOI Davide 28ACROG - BALEN BC

3 BAELE Ben 26WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

4 GROSEMANS Daan 24ACROG - BALEN BC

5 LIEVENS Lars 22VD HAUWE CT - GENTSE VS

6 STOCKX Aaron 20CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

7 DENS Tuur 19LOTTO OLYMPIA TIENEN

8 VAN DE PAAR Jarne 18ACROG - BALEN BC

9 CAPPAN Lennert 17TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

10 UALGASI Yoni 16CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEG

11 HANNE Milan 15CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

12 VAN DEN BOSSCHE Fabio 14JOHN SAEY CYCLING TEAM

13 DE MESMAEKER Tibo 13CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEG

14 TUSCANO Alessandro 12VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

15 CLAEYS Robbe 11SPIE-DOUTERLOIGNE CT

16 PATTYN Steven 10ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

17 BROUWERS Arno 9ACROG - BALEN BC

18 LAMBEIR Joachim 8LOTTO OLYMPIA TIENEN

19 BRUSSELEERS Kiano 7CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEG

20 FIEUW Staf 6CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

21 WALRAED Jesper 5ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

22 CHRISTIAENS Régis 4VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

23 DECLERCQ Mathias 3ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

24 VERHECKEN Gilan 2ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

25 DANIELS Lars 1ACROG - BALEN BC



Trofee Van Haspengouw
3/04/2016 - Aalst-Sint Truiden

1:35:08

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062185 8

2 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 2001050343 5

3 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000108159 3

GPM 2

1 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000082288 8

2 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000011370 5

3 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 2000061663 3

GPM 3

1 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 2001050343 8

2 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062185 5

3 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000082288 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Trofee Van Haspengouw

3/04/2016 - Aalst-Sint Truiden
1:35:08

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 2001050343 13

2 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062185 13

3 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000082288 11

4 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000011370 5

5 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000108159 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Trofee Van Haspengouw - 3/04/2016
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 20010503 13 1 03/03/08

2 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000621 13 1 03/03/05

3 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEBEL 20000822 11 1 03/03/03

4 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000113 5 0 03/02/05

5 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURBEL 20000108 3 0 03/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Trofee Van Haspengouw
1:35:08

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1

1 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 2000102313 8

2 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000103158 5

3 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000011466 3

RUSH 2

1 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000011370 8

2 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000082288 5

3 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL 2000061663 3

RUSH 3

1 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000825100 8

2 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 2000102313 5

3 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062185 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Trofee Van Haspengouw
3/04/2016 - Aalst-Sint Truiden

1:35:08

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 2000102313 13

2 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000011370 8

3 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000825100 8

4 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 2000082288 5

5 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHBEL 20000103158 5

6 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 2000011466 3

7 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062185 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Trofee Van Haspengouw - 3/04/2016

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 20001023 13 1 03/03/05

2 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000825 8 1 03/03/08

3 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000113 8 1 03/02/08

4 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20000822 5 0 03/02/05

5 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000103 5 0 03/01/05

6 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000621 3 0 03/03/03

7 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20000114 3 0 03/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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